



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J.D. DIAMANTVÆRKTØJ A/S**

**GLENTEVEJ 33, 4600 KØGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. januar 2025

---

**Anders Christian Danielsen**

**CVR-NR. 39 21 58 10**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J.D. Diamantværktøj A/S Glentevej 33 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 21 58 10 Stiftet: 21. april 1970 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	August Christian Eggert Danielsen Hans Henrik Christian Danielsen Mikkel Christian Stæhrbæk Danielsen Mille Eggert Danielsen Anders Christian Danielsen
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Christian Danielsen Anders Christian Danielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Torvet 6, 8, 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i afsætning og produktion af diamantværktøj til byggeog anlægsvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 1.488.151 mod DKK 1.969.369 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.312.083.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.707.241</b>	<b>5.904.381</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.868.022	-3.462.786
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.839.219</b>	<b>2.441.595</b>
Andre finansielle indtægter.....		77.001	89.256
Øvrige finansielle omkostninger.....		-3.475	-1.076
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.912.745</b>	<b>2.529.775</b>
Skat af årets resultat.....		-424.594	-560.406
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.488.151</b>	<b>1.969.369</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		300.000	0
Overført resultat.....		488.151	969.369
<b>I ALT</b> .....		<b>1.488.151</b>	<b>1.969.369</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		220.512	299.511
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.323.370	5.709.002
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.543.882</b>	<b>6.008.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.957.496	1.933.793
Andre tilgodehavender.....		1.374.422	2.327.018
Periodeafgrænsningsposter.....		48.271	24.247
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.380.189</b>	<b>4.285.058</b>
Likvide beholdninger.....		2.355.779	1.041.058
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.279.850</b>	<b>11.334.629</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.279.850</b>	<b>11.334.629</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		7.112.083	6.623.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.312.083</b>	<b>8.123.932</b>
Selskabsskat.....		336.384	503.406
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>336.384</b>	<b>503.406</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.280.588	1.301.764
Selskabsskat.....		446.406	680.312
Anden gæld.....		904.389	725.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.631.383</b>	<b>2.707.291</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.967.767</b>	<b>3.210.697</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.279.850</b>	<b>11.334.629</b>
 Eventualposter mv.	 3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	500.000	6.623.932	1.000.000	8.123.932
Forslag til resultatdisponering.....		488.151	1.000.000	1.488.151
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>7.112.083</b>	<b>700.000</b>	<b>8.312.083</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7	
Løn og gager.....	2.670.425	3.278.210	
Pensioner.....	132.390	118.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	65.207	66.176	
	<b>2.868.022</b>	<b>3.462.786</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	336.384	0	0	503.406	
	<b>336.384</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>503.406</b>	

**Eventualposter mv.** **3**

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 53.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 119.
